
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII /593/2024 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXI/576/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26 stycznia 2024r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t .j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. w Uchwale budżetowej nr LXXXI/576/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26 stycznia 2024r. 
w § 10 dodaje się pkt 5 , który otrzymuje brzmienie „5) ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez 
Wójta Gminy pożyczek do kwoty 150 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr   LXXXII / 584 /2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 21 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXI/576/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26 stycznia 2024r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica 

 
 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1627


	UCHWAŁA NR LXXXIII /593/2024 RADY GMINY WIĄZOWNICA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T13:18:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




